АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.09.2018 г.                                         №  60

О внесении изменений в постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
от 11.03.2014г. № 6 «О создании  общественного Совета  по делам несовершеннолетних и  защите их прав»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Семиченского сельского поселения от 11.03.2014г. № 6 «О создании  общественного Совета  по делам несовершеннолетних и  защите их прав», следующие изменения:
- Приложение №1 к  постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит   официальному   обнародованию.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  Семиченского
      сельского поселения                                                               В.П. Земцова

Приложение
к  постановлению администрации
 Семиченского сельского поселения
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области
от 10.09.2018г.  № 60

СОСТАВ
Общественного совета по делам несовершеннолетних  и защите их прав
при администрации Семиченского сельского поселения.

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	1
	Земцова
Вера Павловна
	Председатель комиссии,
глава сельского поселения

	2
	Яковлева
Лариса Александровна
	Заместитель председателя комиссии, Главный специалист администрации Семиченского сельского поселения

	3
	Гиренкова
Любовь Александровна
	секретарь комиссии,
Специалист 2 категории администрации Семиченского сельского поселения

	Члены совета:

	4
	Терешкина
Надежда Борисовна
	Директор  МКОУ Семиченская СШ
(по согласованию)

	5
	Пестрецова
 Елена Александровна
	Исполняющая обязанности директора   МКУК «Центр культуры и библиотечного обслуживания «Содружество»

	6
	Земцова
Юлия Николаевна
	Библиотекарь МКУК «Центр культуры и библиотечного обслуживания «Содружество»

	7
	Ермолов
Вячеслав Владимирович
	участковый уполномоченный                                                                   полиции  (по согласованию)